
Z A S T U P I T E L S T VO  O B C E  K U D LOV I C E  

 

U S N E S E N Í  z 24. veřejného zasedání  

                 Zastupitelstva obce Kudlovice konané dne 30. 6. 2022 

 

U s n e s e n í  
1/24/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje program veřejného zasedání, 
zapisovatele paní Ing. Renatu Fajtlovou a ověřovatele zápisu pana Petra 
Balcárka a Ing. Dušana Trávníčka. Vedení diskuze ke každému bodu zvlášť. 
Dále schvaluje pořízení audiozáznamu. 

 

U s n e s e n í  
2/24/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje Rozhodnutí č.j. MK 33350/2022 
OUKKO o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2022. 

 

U s n e s e n í  
3/24/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – 
VO Kudlovice, Náves a u Obecního úřadu. 

 

U s n e s e n í  
4/24/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje Nájemní smlouvu a smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti uzavřenou s Povodí Moravy, s.p., 
Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, IČO 70890013. 

 

U s n e s e n í  
5/24/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje změnu koncepce Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizace v oblastech rozptýlené zástavby – část Dolina, kde 
není vybudována ani plánována kanalizace na individuální čištění 
odpadních vod, kdy může být využito soustavy domovních či malých 
čistíren odpadních vod. 

 

U s n e s e n í  
6/24/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje přijetí úvěru na financování akce 
„Stavební úpravy a přístavby mateřské školy“ s Českou spořitelnou, a.s., 
Zarámí 4463, 761 65 Zlín ve výši 15 mil. Kč. Pověřujeme starostku obce 
k podepsání smlouvy. 
 

U s n e s e n í  
7/24/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje realizaci projektu „Šablony I v ZŠ a 
MŠ Kudlovice“, registrační číslo CZ.02.02.XX/00/22_002/0000183. 

 
U s n e s e n í  

8/24/2022 
Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje navýšení příspěvku pro Mateřskou 
školu a Základní školu Kudlovice v celkové výši 560.000,-- Kč s DPH. 
 

U s n e s e n í  
10a/24/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje prodej pozemku p. č. 806/26 o 
výměře 8 m2, který byl oddělena z parcely 806/20 dle geometrického plánu 
č. 959-043/20222 panu Ing. Radimovi Slavkovskému a paní Ing. Nikole 
Slavkovské, Mostní 6137, 760 01 Zlín v celkové výši 800 Kč. Návrh na vklad 
platí kupující. 
 

U s n e s e n í  
10b/24/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje směnu pozemku parc.č. 3976/27 o 
výměře 53 m2, který byl oddělen z 3976/3 geometrickým plánem 949-
16/2022 zapsaného na listu vlastnictví číslo 10001 pro obec Kudlovice a 
katastrální území obce Kudlovice za pozemek parc.č. 106/6 o výměře 37 m2 

a parc.č. 106/7 o výměře 16 m2, zapsaného na listu vlastnictví číslo 734, 
katastrální území obce Kudlovice, vlastník pan Martin Hutyra a paní Pavla 
Hutyrová, bytem Kudlovice č.p. 14, 687 03. Pozemky budou směněny bez 
jakýchkoliv finančních nároků obou smluvních stran, veškeré náklady a 
povinnosti spojené se směnou pozemků (návrh na vklad, daň) přechází na 
Obec Kudlovice. 

starosta
Zvýraznění

starosta
Zvýraznění

starosta
Zvýraznění

starosta
Zvýraznění



 
 

U s n e s e n í  
11/24/2022 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022. 
 
 

    

 

V Kudlovicích 8. 7. 2022 

 

 

 

 

 

Renata Čechmánková              Mgr. František Mikulášek 

starostka         místostarosta 


